
Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 106/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 

Na podstawie art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz.1223, 
Nr 157, poz.1241, Nr 165, poz.1316, z 2010r. Nr 47, poz.278 oraz z 2011r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 
232,  poz.  1378)  oraz  §  7 pkt  5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,  stanowiącego  załącznik  do 
Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 
lutego 2012 r. – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, stanowiącą załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 

Wzór potwierdzenia sald do bilansu skonsolidowanego stanowi załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 

1. Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i Sportu  do  przedłożenia  w terminie  do  dnia  15 
kwietnia do Wydziału Budżetu: 

1) zatwierdzonego bilansu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

2) zatwierdzonych bilansów samorządowych instytucji kultury. 

2. Wraz  z bilansami  jednostek,  o których  mowa  w ust.  1,  należy  dodatkowo  dołączyć  oświadczenie  oraz 
kserokopie  potwierdzenia  sald  do  bilansu  skonsolidowanego  Miasta  Kielce  z jednostkami  objętymi 
skonsolidowanym  bilansem,  potwierdzone  za  zgodność  z oryginałem  przez  kierownika  jednostki  lub  głównego 
księgowego jednostki. 

§ 6. 

1. Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wydziału  Projektów  Strukturalnych  i Strategii  Miasta  do  przedłożenia 
w terminie do dnia 15 maja do Wydziału Budżetu zatwierdzonych bilansów spółek handlowych. 

2. Wraz z bilansami spółek handlowych, należy dodatkowo dołączyć kserokopie potwierdzenia sald do bilansu 
skonsolidowanego Miasta Kielce z jednostkami objętymi  skonsolidowanym bilansem, potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez kierownika jednostki lub głównego księgowego jednostki. 

§ 7. 

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu do sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce za dany 
rok w terminie do dnia 25 czerwca. 



Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 2

§ 8. 

Skonsolidowany bilans podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach do dnia 30 czerwca. 

§ 9. 

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu, Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta oraz Budżetu. 

§ 10. 

Traci moc Zarządzenie Nr 56/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lutego 2010 roku w sprawie sporządzenia 
skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce, zmienione Zarządzeniem Nr 224/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
24 maja 2010 r. oraz Zarządzeniem Nr 211/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 czerwca 2011r. 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 7 marca 2012 r. 

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Kielce 



Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 7 marca 2012 r. 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Kielce. 



Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 7 marca 2012 r. 

Oświadczenie 



Id: 03AC41AFA7D24260B5DDF9B4E17DED1F. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 106/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 7 marca 2012 r. 

Potwierdzenie sald do bilansu skonsolidowanego Miasta Kielce. 


